
Investment
Valkas rajons, Smiltene, Rīgas iela

 Īpašuma veids Investment

 Platība 5705.00 m²

 Cena 1 500 000 EUR

 Cena par m² 263 EUR

  

  

Pārdošanā tiek piedāvāta funkcionējoša mēbeļu ražotne kopā ar
visām iekārtām un tehniku Smiltenē. Nekustamais īpašums
sastāv no 3 savā starpā saistītiem zemes gabaliem ar kopējo
platību 17 470 m2 un 11 ēkām ar kopējo platību 5 704,8 m2, tajā
skaitā:

- 3-stāvīga administratīvā ēka ar kopējo platību 746,5 m2, kura
tiek izmantota uzņēmuma biroja vajadzībām, kurā ir ierīkotas arī
telpas gatavo
produktu-mēbeļu prezentācijai un kurā arī ir izvietotas telpas
uzņēmuma darbinieku izmitināšanai pēc nepieciešamības;
- 2-stāvīga kokapstrādes darbnīcas ēka ar kopējo platību 2090,4
m2;
- Mēbeļu apdares cehs ar kopējo platību 1186,6 m2;
- Gatavās produkcijas noliktava ar kopējo platību 683,9 m2;
- Zāģmateriālu žāvētava, kokzāģētava, katlu mā...
Lasīt vairāk: https://test.ober-haus.lv/OH496298 

  

  

Druvis Džiguns
Nekustamā īpašuma
eksperts

  +371 67284544

+371 22001567

druvis.dziguns@ober-haus.lv

Ieriķu iela 5, Rīga, LV-1084 (C ieeja, 3.stāvs)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

    Īpašumu un biznesu vērtēšana     Dzīvojamās platības     Komerciālie īpašumi un investīcijas 

    Izpēte un konsultācijas     Īpašumu pārvaldīšana 

https://test.ober-haus.lv/OH496298
https://test.ober-haus.lv/OH496298
https://test.ober-haus.lv/OH496298
http://www.tcpdf.org

